

Śrem, 10 grudnia 2021 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XXXIV sesji Rady Powiatu w dniu 26 listopada 2021 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Zarząd zakończył procedurę konkursową i na podstawie opinii Komisji Konkursowej dokonał wyboru organizacji pozarządowej, która będzie prowadzić punkt nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu śremskiego w 2022 roku. Będzie to Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

Zarząd dokonał zmian w planie finansowym rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Śremskiego na 2021 rok.

Realizując uchwałę Rady z ostatniej sesji, Zarząd zawarł umowę z gminą Książ Wlkp. w sprawie udzielenia jej pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu powiatu śremskiego. Dotacja zostanie przeznaczona na dofinansowanie publikacji „Książ’39 – Niewinnie Straceni”.

Wykonując zadania z zakresu gospodarki nieruchomościami powiatowymi, Zarząd ustalił wysokości stawek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu śremskiego oraz wyraził zgodę na podnajem pomieszczeń mieszczących się w budynku Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie Sp. z o.o. przy ul. Chełmońskiego 1. Pomieszczenia te będą służyć Warsztatowi Terapii Zajęciowej.

Zarząd zaakceptował sprawozdanie końcowe Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem z wykonania zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin.

Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o finansach publicznych, Zarząd przyjął okres trzyletni jako długość okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia na lata 2022-2025 relacji łącznej kwoty przypadającej w danym roku budżetowym spłat i wykupów.

Pod obrady Rady Powiatu Zarząd skierował projekty uchwał w sprawach:

1. uchwalenia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2027.
2. zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

3. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu śremskiego na lata 2021-2045.
4. ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania.
5. zmian w określeniu zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.
6. ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2022 rok.



STANOWIA
Zenon Johns